
Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu
Medycznego im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu od wielu lat
ofiarowuje swoim pacjentom to, co w medycynie najlepsze.
Staramy się być najbezpieczniejszym miejscem w Wielkopol-
sce, a zarazem łączyć tradycję i nowoczesność. Działalność
opieramy na dwóch filarach: sercowo-naczyniowym oraz on-
kologicznym. Szpital jest najstarszą funkcjonującą poznańską
lecznicą.

Rok 2013 jest dla nas czasem wyjątkowym, ponieważ ob-
chodzimy jubileusz 190-lecia działalności. Z tej okazji 7 paź-
dziernika niemal 800 gości zaszczyciło nas swoją obecnością
podczas gali jubileuszowej szpitala, która odbyła się w Teatrze
Wielkim im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu. Nietuzinko-
wy spektakl teatralno-muzyczny przygotował zespół aktorski
Teatru Nowego w Poznaniu. Gościem specjalnym wieczoru
była Katarzyna Groniec, której interpretacje znanych przebo-
jów w orkiestrowych aranżacjach urzekły publiczność. Opra-
wę muzyczną zapewniła studencka orkiestra Co-Operate pod
dyrekcją Adama Domurata oraz zespół muzyczny Jacka Skow-

rońskiego. Andrzej Lajborek – reżyser przedsięwzięcia – oraz
Daniela Popławska wspaniale poprowadzili szpitalną uroczy-
stość.

Podczas gali goście mogli obejrzeć filmy prezentujące za-
równo współczesną działalność placówki, jak i jej wspaniałą
historię. Nie zabrakło w tym wszystkim ani dobrego gustu, ani
szczypty humoru. Już nie możemy doczekać się 200. urodzin
naszego szpitala…

Jubileuszowi towarzyszyło XII Forum Szpitali Specjali-
stycznych, które odbyło się w dniach 7–9 października w Ho-
telu „Mercure”. Rozpoczęło się interesującą debatą z udzia-
łem prezes NFZ Agnieszki Pachciarz. Spotkanie zgromadziło
m.in. zarządzających polskimi szpitalami i cieszyło się dużym
zainteresowaniem. Wygłoszone wykłady były idealną okazją
do dyskusji na temat aktualnych trendów w ochronie zdrowia.

Zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej szpitala, gdzie
znajduje się więcej informacji o jubileuszu, w tym filmy prezen-
towane w czasie gali: www.skpp.edu.pl
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Leczą Wielkopolan już 190 lat

Rektor Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Po-
znaniu prof. dr hab. Jacek Wysocki

Naczelny lekarz szpitala
dr med. Szczepan Cofta

Studencka Orkiestra Co-Operate pod dyrekcją Adama Domurata oraz Ze-
spół Muzyczny Jacka Skowrońskiego

Dyrektor naczelny szpitala
lek. med. Jan Talaga Publiczność podczas gali jubileuszowej 190-lecia szpitala

Debata z udziałem prezes NFZ Agnieszki Pachciarz, dyrektora naczelnego
szpitala Jana Talagi oraz prorektora Uniwersytetu Medycznego w Pozna-
niu prof. Grzegorza Oszkinisa


